
 
 

UCHWAŁA NR VIII/46/2024 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie Gminy Cyców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399, z późn.zm.) po uzyskaniu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęcznej- Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cyców,w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/28/24 Rady Gminy Cyców z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cyców ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 
5 lipca 2024r. poz. 3613). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwia Delekta-Prokopiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 4872



 
 

 Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VIII/46/2024  

Rady Gminy Cyców  

                                                                                                                                z dnia 3 października 2024 r. 

 

 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 

 NA TERENIE GMINY CYCÓW 

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

 

§ 1 

Określa się szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Cyców, a w szczególności:  

1) wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości; 

2) rodzaje i minimalną pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie 

nieruchomości oraz na drogach publicznych;  

3) częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego;  

4) inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami;  

5) obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem 

i uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczaniem terenów; 

6) wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym 

także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach; 

7) wyznaczenie obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania.  

 

Rozdział 2 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości  

 

§ 2 

Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku oraz należytego stanu sanitarno-

higienicznego na terenie nieruchomości poprzez:  

1. Wyposażenie nieruchomości w opisane w Rozdziale 3 niniejszego regulaminu pojemniki i gromadzenie 

w nich odpadów komunalnych.  

2. Wyposażenie nieruchomości w opisane w Rozdziale 3 niniejszego regulaminu worki do selektywnego 

gromadzenia odpadów.  

3. Prowadzenie selektywnego zbierania następujących strumieni odpadów:  

a) papier, i tektura 

b) metale, tworzywa sztuczne, 

c) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

d) szkło, 

e) bioodpady, 

f) przeterminowane leki, 

g) chemikalia, 

h) zużyte baterie i akumulatory, 

i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

j) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

k) zużyte opony, 

l) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi(w szczególności igieł i strzykawek) 

m) popiół, 

n) odpady niebezpieczne, 

o) odpadów tekstyliów i odzieży, 

p) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4872



 
 

4. Systematyczne opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych oraz opróżnianie osadnika 

przydomowej oczyszczalni ścieków w celu niedopuszczania do przepełniania się zbiorników.  

5. Właściciele mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń z części 

nieruchomości służących do użytku publicznego. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń 

polega na usunięciu ich w miejsca niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszym i kołowym. 

6. Zabezpieczenie nieruchomości przed wydostawaniem się na tereny przyległe odpadów oraz innych 

substancji ciekłych i stałych.  

7. Niezwłoczne usuwanie z terenu nieruchomości materiału rozbiórkowego i resztek materiałów budowlanych, 

powstałych w wyniku remontu i modernizacji lokali i budynków.  

 

§ 3 

1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się na nieruchomościach pod warunkiem 

stosowania środków ulegających biodegradacji.  

2. Powstające ścieki należy odprowadzać do kanalizacji lub gromadzić w sposób umożliwiający ich usunięcie 

zgodnie z przepisami o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

3. Ścieki, o których mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu, nie mogą być odprowadzane bezpośrednio 

do zbiorników wodnych lub do ziemi, ani powodować uciążliwości dla innych osób korzystających z danej 

nieruchomości lub nieruchomości sąsiedniej.  

4. Dopuszcza się prowadzenie napraw doraźnych i regulacji samochodów, na terenie nieruchomości tylko 

za zgodą właściciela nieruchomości i tylko wtedy, gdy nie są one uciążliwe dla sąsiednich nieruchomości, 

a powstające odpady są gromadzone w sposób umożliwiający ich usunięcie zgodnie z przepisami o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. W pozostałych przypadkach muszą być przeprowadzone w warsztatach 

samochodowych.  

5. Zabrania się mycia i napraw pojazdów w miejscach publicznych.  

                                                  

Rozdział 3 

Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 

na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych 

 

§ 4 

1. Pojemniki służące do gromadzenia odpadów komunalnych stałych na terenie nieruchomości powinny być 

przystosowane do mechanicznego załadunku i wyładunku przez podmiot uprawniony.  

2. Liczba pojemników powinna gwarantować ciągłość zbierania odpadów powstających na terenie 

nieruchomości.  

3. Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych należy utrzymać w odpowiednim stanie sanitarnym, 

porządkowym i technicznym, poprzez:  

a) stosowanie pojemników wyposażonych w szczelną pokrywę, zabezpieczającą zbierane odpady komunalne 

przed dostępem owadów, gryzoni i innych zwierząt oraz przed opadami atmosferycznymi,  

b) utrzymanie pojemników w dobrym stanie technicznym,  

c) dezynfekowanie pojemników raz na 6 miesięcy,  

d) mycie pojemników w miarę potrzeby, nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy. 

4. Właściciele nieruchomości utrzymują w odpowiednim stanie sanitarnym miejsca gromadzenia odpadów 

poprzez bieżące oczyszczanie miejsc gromadzenia odpadów ze wszystkich odpadów komunalnych 

i umieszczenie ich w pojemnikach i workach zlokalizowanych na terenie nieruchomości lub samodzielne 

dostarczanie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz w razie konieczności mycie 

i dezynfekowanie podłoża w miejscu gromadzenia odpadów komunalnych.  

5. Właściciele nieruchomości utrzymują w odpowiednim stanie porządkowym miejsca gromadzenia odpadów 

poprzez zabezpieczenie pojemników lub worków na odpady komunalne przed działaniem czynników 

zewnętrznych, celem uniemożliwienia wydostania się odpadów z pojemników lub worków oraz poza miejsce 

przeznaczone do ich gromadzenia. 

 

 

§ 5 

Określa się rodzaje i pojemność worków przeznaczonych do selektywnego zbierania odpadów przez właścicieli 

nieruchomości i dysponujących lokalami:  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4872



 
 

1. Worki i pojemniki muszą spełniać wymagania rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 

r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości [Dz.U. z 2013r. poz.122] w tym, w szczególności określone w tym akcie wymagania 

techniczne jakie powinien spełniać podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości.  

2. Pojemność worków winna wynosić od 60 litrów do 120 litrów. 

3. Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować worki o następujących ujednoliconych kolorach:  

a. NIEBIESKI z napisem PAPIER 

b. ZIELONY z napisem SZKŁO 

c. ŻÓŁTY z napisem METALE I TWORZYWA SZTUCZNE 

d. BRĄZOWY z napisem BIO. 

 

§ 6 

 Do zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Cyców służą: 

1) kosze śmietnikowe o pojemności od 35 do 70 litrów, 

2) worki o pojemności co najmniej 60 litrów wykonane z folii polietylenowych LDPE lub HDPE o grubości 

dostosowanej do ilości i rodzaju odpadów, wykluczającej rozerwanie się worka, 

3) pojemniki o pojemności 110 litrów, wykonane z tworzywa sztucznego z 2 kółkami, 

4) pojemniki o pojemności 240 litrów, wykonane z tworzywa sztucznego z 2 kółkami, 

5) pojemniki o pojemności 1100 litrów wykonane z metalu lub tworzywa sztucznego z 4 kółkami, 

6) kontenery o pojemności: 5500 litrów, 7000 litrów, 10000 litrów, 11000 litrów, 15000 litrów, 20000 litrów, 

22000 litrów, wykonane z metalu, kryte lub odkryte, 

7) pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki opakowań ze szkła, tworzyw sztucznych i metali, papieru 

i tektury - o pojemności do 2500 l. 

 

Rozdział 4 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

 

§ 7. 

1. Z terenu nieruchomości odpady powinny być zbierane i usuwane systematycznie.  

2. Częstotliwość pozbywania się odpadów:  

a) niesegregowane i segregowane – dwa razy w tygodniu przez cały rok - od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie wielorodzinnej, 

b) niesegregowane, bioodpady, segregowane - raz na miesiąc - od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej, według harmonogramu dostarczonego przez 

Wykonawcę, 

c) kosze uliczne należy opróżniać systematycznie nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

3. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do prowadzenia selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych i gromadzenia ich w pojemnikach lub workach oznakowanych w sposób pozwalający 

identyfikację właściciela nieruchomości, w podziale na frakcje: 

a) odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe 

z tektury w pojemnikach lub workach koloru niebieskiego oznaczonych napisem „Papier”, 

b) odpady ze szkła w tym odpady opakowaniowe ze szkła w pojemnikach lub workach koloru 

zielonego oznaczonych napisem „Szkło” 

c) odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych oraz 

odpady wielomateriałowe w pojemniku lub worku koloru żółtego oznaczonych napisem „Metale 

i tworzywa sztuczne”, 

d) odpady ulegające biodegradacji w pojemniku lub worku koloru brązowego oznaczonym napisem 

„BIO” 

4. Wysegregowane frakcje odpadów wymienione w ust. 3 niniejszego paragrafu należy umieścić 

w przeznaczonych do tego celu workach i przekazać podmiotowi odbierającemu odpady komunalne lub 

przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który znajduje się w miejscowości 

Kopina dz. nr 237/1 

5. Przeterminowane leki- należy gromadzić w pojemnikach i przekazywać nie rzadziej niż raz w roku 

do pojemników znajdujących się w miejscowości Kopina dz. nr 237/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4872



 
 

6. Chemikalia – należy je gromadzić w wydzielonych pojemnikach i przekazywać do punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych, który znajduje się w miejscowości Kopina dz. nr 237/1 

7. Zużyte baterie- należy gromadzić w pojemnikach i przekazywać wedle potrzeby do pojemników 

znajdujących się w budynkach użyteczności publicznej (np. sklepy, szkoły) bądź do punktu selektywnej 

zbiórki odpadów zlokalizowanym w miejscowości Kopina dz. nr 237/1 

8. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – należy przekazywać wedle potrzeby poprzez samodzielne 

dostarczenie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który znajduje w miejscowości 

Kopina dz. nr 237/1 

9. Meble i inne odpady wielkogabarytowe - należy przekazywać jednostce uprawnionej w miarę potrzeb 

nie rzadziej niż dwa razy w roku zgodnie z harmonogramem wywozu odpadów lub według 

zapotrzebowania poprzez samodzielne dostarczenie do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, który znajduje się w miejscowości Kopina dz. nr 237/1 

10. Zużyte opony - należy przekazywać jednostce uprawnionej w miarę potrzeb nie rzadziej niż dwa razy 

w roku zgodnie z harmonogramem wywozu odpadów lub według zapotrzebowania poprzez samodzielne 

dostarczenie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który znajduje się w miejscowości 

Kopina dz. nr 237/1 

11. Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 

we krwi (w szczególności igieł i strzykawek)- należy przekazywać nie rzadziej niż raz w roku lub poprzez 

samodzielne dostarczenie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który znajduje się 

w miejscowości Kopina dz. nr 237/1 

12. Popioły, żużle i inne pyły z gospodarstw domowych przez cały rok poprzez dostarczenie do punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który znajduje się w miejscowości Kopina dz. nr 237/1 

Ww. odpady nie mogą być mieszane z innymi odpadami. 

13. Akumulatory należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazywać do punktu selektywnej 

zbiórki odpadów zlokalizowanym w miejscowości Kopina dz. nr 237/1 

14. Złom - należy przekazywać jednostce uprawnionej w miarę potrzeb nie rzadziej niż dwa razy w roku 

zgodnie z harmonogramem wywozu odpadów lub według zapotrzebowania poprzez samodzielne 

dostarczenie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który znajduje się w miejscowości 

Kopina dz. nr 237/1 

15. Inne odpady- należy wedle potrzeb przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, który znajduje się w miejscowości Kopina dz. nr 237/1 

16. Na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi dopuszcza się 

możliwość kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach 

przydomowych oraz w całości zwalnia się właścicieli takich nieruchomości z obowiązku posiadania 

pojemnika lub worka na te odpady. Kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne, 

o którym mowa w zdaniu poprzednim, prowadzi się w gotowych kompostownikach ogrodowych lub 

samodzielnie wykonanych, spełniających następujące wymagania – tj. zapewniających odpowiednią 

wilgotność i dostęp powietrza do warstw kompostu lub w formie pryzmy. 

17. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy gromadzić w pojemnikach lub 

kontenerach uniemożliwiających pylenie i przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

zlokalizowanym w miejscowości Kopina dz. nr 237/1. 

 

§ 8 

1. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych należy wykonywać  

z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz 

na rok. 

2. Osadnik oczyszczalni przydomowej należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie 

do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na rok, chyba że producent zaleca inaczej. 

 

§ 9 

Kosze uliczne na drobne odpady, ustawiane przy drogach publicznych, przystankach komunikacyjnych oraz 

innych terenach użytku publicznego, powinny być: 

a) rozmieszczone w sposób umożliwiający bezpieczne i wygodne korzystanie z nich dla wszystkich 

użytkowników; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4872



 
 

b) ustawione w miejscach niepowodujących zagrożenia dla ruchu pojazdów i pieszych oraz 

umożliwiających ich opróżnianie; 

c) rozmieszczone w odpowiedniej ilości, szczególnie w miejscach o dużym natężeniu ruchu pieszych 

i przebywania znacznej ilości osób; 

d) zabezpieczone przed wysypywaniem się zgromadzonych w nich odpadów. 

 

§ 10 

1. Odpady komunalne, selekcjonowane i nieselekcjonowane są odbierane od właścicieli nieruchomości zgodnie 

z harmonogramem odbioru odpadów komunalnych w gminie.  

2. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany umieścić pojemniki wypełnione odpadami na chodnik lub 

wjeździe na posesję w bezpiecznej odległości od ulic – zgodnie z terminami określonymi harmonogramem. 

3. Meble i inne odpady wielkogabarytowe muszą być wystawione na chodnik lub ustawione na wjeździe 

na posesję w bezpiecznej odległości od ulicy zgodnie z terminami przewidzianymi harmonogramem.  

 

 

Rozdział 5 

Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

 

§ 11 

1. Pozostałości z sortowania odpadów komunalnych, odpady zmieszane oraz bioodpady przekazuje się do 

instalacji przetwarzania odpadów komunalnych, zgodnie z listą instalacji komunalnych prowadzoną przez 

Marszałka Województwa Lubelskiego. 

2. Powstające w gospodarstwach domowych w zabudowie jednorodzinnej odpady ulegające biodegradacji 

powinny być w pierwszej kolejności wykorzystywane przez mieszkańców we własnym zakresie np. 

poprzez kompostowanie w przydomowych kompostownikach. 

 

Rozdział 6 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem 

i uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów       

 

§ 12 

Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do zachowania bezpieczeństwa i środków ostrożności, 

zapewniających ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów 

przeznaczonych do użytku publicznego.  

 

§ 13 

1. Do obowiązków właścicieli psów należy:  

1) sprawowanie właściwej opieki nad zwierzętami, w szczególności niepozostawiania ich bez dozoru 

oraz w sposób uniemożliwiający samodzielne wydostanie się poza teren ogrodzony;  

2) na terenach użytku publicznego psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy, natomiast psy należące do 

ras uznawanych za agresywne mogą być wyprowadzane tylko na smyczy i w kagańcu; 

3) właściciele lub opiekunowie zwierząt są zobowiązani do niezwłocznego usuwania zanieczyszczeń 

spowodowanych przez zwierzęta w pomieszczeniach służących do użytku publicznego, a także na terenach 

użytku publicznego takich jak parki, chodniki, ulice, skwery i zieleńce.  

 

2. W odniesieniu do wszystkich zwierząt domowych do obowiązków właścicieli należy:  

1) stały i skuteczny dozór;  

2) zwolnienie zwierząt domowych z uwięzi dopuszczalne jest wyłącznie na terenach mało uczęszczanych 

dla ludzi, jeśli osoba nadzorująca ma możliwość sprawowania bezpośredniej kontroli nad ich zachowaniem. 

Nie dotyczy ono psów ras uznanych za agresywne;   

3) natychmiastowe usuwanie przez właścicieli zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe 

w obiektach i na innych terenach przeznaczonych do użytku publicznego, a w szczególności na chodnikach, 

jezdniach, placach, parkingach, terenach zielonych itp. nieczystości te, umieszczone w szczelnych, nie 

ulegających szybkiemu rozkładowi torbach, mogą być deponowane w komunalnych urządzeniach do zbierania 

odpadów; postanowienie to nie dotyczy osób niewidomych, korzystających z psów przewodników.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4872



 
 

3. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe winny wykazywać szczególną dbałość o to, aby nie zakłócały one 

w sposób ciągły i uciążliwy spokoju mieszkańców przez uciążliwą emisję nieczystości, hałasów i odorów.  

 

 

 

Rozdział 7 

Wymagania odnośnie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej 

 

§ 14 

1. Prowadzący hodowlę zwierząt gospodarskich jest zobowiązany zapewnić:  

1) posiadać budynki gospodarskie przeznaczone do hodowli zwierząt spełniające wymogi ustawy z dnia 7 

lipca 1994 r. Prawo budowlane  

2) usytuowanie budowli rolniczych uciążliwych dla otoczenia, w szczególności z uwagi na zapylenie, 

zapachy, wydzielanie się substancji toksycznych, tak żeby przez jak najdłuższą część roku znajdowały się 

one po stronie zawietrznej względem obiektów przeznaczonych na pobyt ludzi;  

3) gromadzenie i usuwanie odpadów i nieczystości powstających w związku z prowadzoną hodowlą w sposób 

zabezpieczający środowisko przed skażeniem (wody, gleby, powietrza).  

 

Rozdział 8 

Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania 

 

§ 15 

 Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary: 

1) zabudowane budynkami wielorodzinnymi, 

2) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa bądź 

przechowywania produktów rolno-spożywczych.  

                                                 

§ 16 

Deratyzację na obszarach wymienionych w § 15 niniejszego Regulaminu należy przeprowadzić co najmniej raz 

w roku w miesiącu wrześniu danego roku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4872


	UCHWAŁA NR VIII/46/2024 RADY GMINY CYCÓW z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY CYCÓW

		2024-10-10T12:05:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




